Edição 1.162 | Ano 3
09 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
INEXIGIBILIDADE

RATIFICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
RATIFICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CONTRATO
ATO DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO N° 030-2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
ATO DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO N° 032-2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: AC5EAIL1-D56RSVSO-WOAYCOI3-KR3W32EE
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/satirodias

Edição 1.162 | Ano 3
09 de abril de 2024

Página 3

RATIFICAÇÃO

Certificação Digital: AC5EAIL1-D56RSVSO-WOAYCOI3-KR3W32EE
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/satirodias

Edição 1.162 | Ano 3
09 de abril de 2024

Página 4

RATIFICAÇÃO

Certificação Digital: AC5EAIL1-D56RSVSO-WOAYCOI3-KR3W32EE
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/satirodias

Edição 1.162 | Ano 3
09 de abril de 2024

Página 5

ATODE PUBLICAÇÃODO EXTRATODE CONTRATON° 030-2024

Certificação Digital: AC5EAIL1-D56RSVSO-WOAYCOI3-KR3W32EE
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/satirodias

Edição 1.162 | Ano 3
09 de abril de 2024

Página 6

Certificação Digital: AC5EAIL1-D56RSVSO-WOAYCOI3-KR3W32EE
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/satirodias

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE SÁTIRO DIAS
CNPJ: 13.648.480.0001-43

Praça: José Robério Batista de Oliveira, s/n, - Centro,

CEP: 48.485-000, Sátiro Dias/BA

ATO DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO Nº 032/2024

(RESUMO)

Aos três dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte quatro, por determinação do

Excelentíssimo Senhor PEDRO RAIMUNDO SANTANA DA CRUZ, Prefeito Municipal

de Sátiro Dias - Bahia, regido no que couber pela Lei Federal n° 14.133/2021, art. 74, inc. I,

após ratificação, autoriza a publicação do resumo do contrato nº 032/2024, tendo como objeto

a contratação de empresa que viabilize ferramenta de pesquisa e comparação de preços

praticados pela Administração Pública, de acordo com as especificações e condições previstas

em Termo de Referência, através da empresa NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS
LTDA, inscrita no CNPJ nº 07.797.967/0001-95, com valor global de R$ 35.880,00 (trinta
e cinco mil, oitocentos e oitenta reais), conforme INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nº 008/2024.

Data da assinatura: 03 de abril de 2024.

Prazo de vigência: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária:

SECRETARIA
PROJETO

 ATIVIDADE

ELEMENTO
DE

DESPESA
FONTE

0401/0601/0901 2005/2008/2037 339039 15000000/15001001/15001002

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, WILKER
CRUZ DIAS, Secretário Municipal de Administração, RANGEL DE SOUZA COSTA,
Secretário Municipal de Educação e LEILA VIRGINIA DA SILVA ANJOS, Secretária

Municipal de Saúde.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÁTIRO DIAS, ESTADO DA BAHIA, EM 03 DE
ABRIL DE 2024.

WILKER CRUZ DIAS
Secretário Municipal de Administração

RANGEL DE SOUZA COSTA
Fundo Municipal de Educação

LEILA VIRGINIA DA SILVA ANJOS
Fundo Municipal da Saúde

Edição 1.162 | Ano 3
09 de abril de 2024

Página 7

ATODE PUBLICAÇÃODO EXTRATODE CONTRATON° 032-2024

Certificação Digital: AC5EAIL1-D56RSVSO-WOAYCOI3-KR3W32EE
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/satirodias

	INEXIGIBILIDADE
	RATIFICAÇÃO
	RATIFICAÇÃO

	CONTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO N° 030-2024
	ATO DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO N° 032-2024

		2024-04-09T16:57:06-0300